Apud
Pto.
Echinus
legitur

ad senatum mittere posset: aut his cōditionibus se pacē spetratur: aut quascunq; senatus dedisset leges pacis: acceptus. Id cæteris haud iqq; placebat: nec, n. aliud: quā morā & dilationem ad colligendas vires queri. Quintius ueg; id futurū fuisse dicere: si ætas & tps reg; gerendag; eēt: nunc hyeme istante: nihil amitti: dato spatio ad legatos mittendos: nā neq; sine auctoritate senatus qcq; eoz ratū fore: quae cū rege ipsi pepigis: sent: & explorari dū bello necessariā qetē ipsa hyems daret senatus auctoritatē posse. In hanc sñiam & cæteri sociog; principes cōcesserūt: induciq; datis in duos mēses ipsos mittere singulos legatos ad senatum edocendū ne fraude regis cape: et: placuit: additū induciag; pacto ut regia pñsida Phocide ac Locride extem-
plo deducerent: & ipse Quintius cū sociog; legatis Aminandru athamanū regē: utq; spēm legationis adiūceret. Quintū Fabiū: uxoris Quintii sororis filius erat: &. Qu, Fuluiū: &. P., Claudiū misit. Ut uētum Ro-
mā ē: prius sociog; legati: quā regis auditī sunt: cætereg; eoz oīo cōuiciis regis cōsumpta ē: in ouerūt eo ma-
xime senatū demonstrando maris terrag; q; eius regionis sitū: ut oībus appareret: si Demetriadē i Thessalia:
Chalcidē in Eubora: Corinthū i Achaia rex teneret: nō posse liberā Græciā eē: & ipsum Philippum nō cō-
tumeliosius: quā uerius cōpedes eas Græciæ appellare. Legati deinde regis itromissi: qbus longicrē exor. Cōpedes
sū oronē: brevis interrogatio cessurus: ne iis tribus urbibus eēt: sermonē incidit: cum mandatū sibi de his græciae
noiatim negarent quicq; sic infecta pace regii dimissi. Quintio libeg; arbitrium pacis ac belli permisum.
Quod ut: satis apparuit nō tedere belli senatū: & ipse uictoriæ: quā pacis audior: neq; colloquium postea
Philippo dedit: neq; legationē alia: quā quæ oī Græcia decidi nunciaret: admisusq; dixit. Philippus cum
acie decernendū uideret: & undiq; ad se cōtrahendas vires maxime de Achaiæ urbibus regiōis ab se diuer-
ſe & magis tamen de Argis: quā de Corintho sollicitus: optimū ratus Nabidi eā lacedæmoniog; tyranno
uelut fiduciariā dare: ut uictori sibi restitueret: siqd aduersi accidisset: ipse haberet. Philocli: qui Corintho
Argisq; præterat: scribit: ut tyranum ipse conueniret. Philocles: p̄t quā quod iā ueniebat cū mune. e: adiū-
cit ad pignus futuræ regis cū tyranno amicitiae filias suas regem Nabidis filiis matrimonio cōiungere uel
le. Tyranus primo negare aliter urb. m eā se accepturum: nisi argiuog; ipsoq; decreto acce: situs ad auxiliū Argiuog;
urbis eēt: deinde ut frequēti cōcione non aspnatos mō: sed abominatos ē nomē tyranū audiuit: cām se spo calamicas
liandi eos naclū ratus: tradeter: ubi ueller: urbē Philocli ait. Sic nocte ignaris oībus acceptus in urbem ē ty-
ranus: p̄fia luce occupat supiora oīa loca: portæq; clausæ paucis principum tumultū inter primū elapsis:
eoz absentiū direptæ fortunæ: p̄sentibus ausz: aīq; argētum ablatū: pecuniae impatæ ingētes: q nō cundā
ter cōtuler: e: sine cōtumelia & laceratiōe corpore sunt dimissi: quos occulere aut retrahere aliqd suspicio fu-
it: in seruile modum lacerati atq; extorti. Cōcione ñde aduocata rogatione p̄mulgauit: una de tabulis no-
uis: alterā de agro uiritim diuidēdo: duas faces nouātibus res ad plebē in optimates accendēdā: Posteaq; in
ptate Nabidis argiuog; ciuitas erat: nūl eius memor tyranus: a quo eā ciuitatē & quā in cōditionē acce-
pisse: legatos Elatiā ad Quintiū: & Attalum Aeginæ hybernatē mittit: qui nunciaret Argos i ptate sua eēt
eo si ueniret. Quintius ad colloquiū: nō diffidere sibi oīa cū eo conuentura. Quintius: ut eo quoq; pñsido
Philippū nudaret: cū anouisset se uenture: mittit ad Attalum: ut ab Aegina Sicyonē sibi occurreret: ipse ab
Anticyra deceq; queremib; quas iis forte diebus. L. Quintius frater eius adduxerat ex hybernis Corcy-
ra: Sicyonē trāslatā sicutā ibi Attalus erat: q cū tyranū ad romanū imperatōrē nō romano ad tyranū eundum
diceret: in sñiam suā Quintiū traduxit: ne in urbē ipsam Argos iret: haud procul urbē. Hyecenica uocat: in
eo loco: ut cōgrederent: cōuenit. Quintius cū fratre tribunis militū paucis, Attalus cū regio comitatu: Ni-
costrat⁹ achæog; p̄tor cū auxiliaribus paucis uenit: tyranū ibi cū oībus copiis operientē inuenerunt: p̄gres-
sus armatus cū satellitib; armatis ē i mediū fere iteriacentes cāpi: inermis Quiutius cū fratre & duob; tri-
bunis militū fermibus: itē regii: p̄tor achæog; & unus ex purpuratis latus cingebāt. Initiū sermonis ab ex-
cusatiōe tyranī ortū: qd armatus ipse armatisq; sepius cū inermes romanū imperatore regēq; cerneret: i col-
loquiū uenisser: neq; n. se illos timere dixit: sed exules argiuog;. Inde ubi de cōditionib; amicitiae cōceptum
agi ē: romanus duas postulare res: una ut bellum cum achæis finiret: alterā: ut aduersus Philippum mitte-
ret secum auxilia. Auxilia se missuq; dixit: p̄ pace cum achæis induciæ ipetratæ: donec bellum cū Philip-
po finiret. De Argis quoq; disceptatio ab Attalo rege ē: nata cum fraude Philoclis p̄ditā urbē ui ab eo te-
neri argueret: ille ab ipsis argiuis: ut se defendiceret accitū: Cōcione argiuog; rex postulabat: ut id sciri possit:
nec tyranus abuere: sed deductis ex urbe pñsidiis liberā cōcione nō imixtis lacedæmoniis declaraturā qd
argui uellē: p̄beri debere dicebat rex: tyranus negauit deductus. Hæc disceptatio sine exitu fuit: de collo-
quio discessum: sexcētis cretēsibus ab tyrauno datis romano i duciisq; iter: Nicostratum p̄tore achæog; &
lacedæmoniog; tyranū in quattuor menses faciis. Inde Quintius Corinthum est p̄fectus: & ad portā
cum cretēsibus cohorte accessit: ut Philocli p̄fecto urbistum appareret tyranū a Philippo descisse. Philo-
cles & ipse ad imperatorē romanum i colloquium uenit: horatīq; ut exemplo trāsiret: turbemq; traderet:
ita respōdit: ut distulisse rem magis: quā negasse uideretur. A. Corintho. Quintius Anticyram traiecit: ñde
fratre ad temptandū acarnanū gentem misit. Attalus ab Argis Sicyonem ē profectus: ibi & ciuitas nouis
hono ribus ueteres regis honores auxit: & rex ad id quod sacrū Apollinis agrum grandi quondam pecu-
nia redemerat: iis tum quoq; ne sine aliqua munificētia præteriret ciuitatem sociā atq; amicā: decem talē Nabidis
ta argenti dono dedit: & decem millia mediumnum strumentū atq; ita Cēchreas ad naues redit. Et Nas & uxoris
bis firmato pñsido Argis Lacedæmonem regreslus: cum ipse uiros spoliāset: ad foeminas spoliādas uxore avaritia
Argos remisit: ea nunc singulas illustres: nūc simul plures genere iter se cunctas domū accerendo blandien-
doq; ac minando: non autum modo iis: sed & postremo uestem mundūq; omnem mulieb̄e ademit.